Tom, FL reliquiar. I nere
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uore ac odio prom®tum, coque fine requifitione 
& confenfu ipfius concilii opus tam arduum fit 
attemptatum per fandilfimam ac diuiniffimam 
torpori* & fanguinis domini fub utraque fpecie 
communionem fidelibus chrifticolis multum faluti- 
feram ad communem populum per amplius fieri 
&pra£tifari inhibuit :& ipfam tanquam erroneam & 
haereticam tinno domini ^41$* die 15. menfs lanii 

Ude conde^ condemnauit, omncsque & fingulos fic commu- 
mnatio nicantes & defiftere a tali non uolentes commu- 
communi- njone • tanquam haereticos arcendos fore & gra* 

uiter puniendos ftatuit & decreuit per dioecefa* 
d. jj. nos locorum feu officiales eorum, aut inquifitores 

iun. haereticae prauitatis^ cum inuocatione etiam bra
chii feculari*^ in regnis & prouinciis^ in quibus 
contra ipfius concilii decretum fuerit attempta
tum pro ratione & fcripturarum/Wr^ftf/0 pro
priam aflignando uoluntatcm, et ecclefiae Ro~ 
manae fic non communicandi consuetudinem^ 
Cum confuetudo uericati iure cedere debeat tf lo~ 

Tundamen~cum dare', hoc tamen concilii mandato ac de- 
tum: con-creto legi Dei ac ecclefiae primitiuae contrario 
fuetudo nonobftante: non iolum ufum rationis habentes 5 
Romanae fej & paruuli feu infantes pollbaptifmum , pro- 
ecclefiae. pterbaptifmi ipfius confirmationem temporis fuc- 

ceiTu facramento diuiniflimae Euchariftiae, fub 
utraque fpecie communicabantur Ma^iftro laco- 
bello de Miza, facrae Theologiae Baccalaurco for- 

lomwunio mato, hanc cum fibi aliquibus adhaerentibus ma- 
infantium, & facerdotibus promulgante & praTtifare 

inchoante communionem < propter quam qui
dem infantium communionem fchifma gmue inter 
Magijiros & Sacerdotes, ueritati Dei & Magiftro 
lohanni Hus adhaerentes, in Fraga & in regno Bo- 

emiae 
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cmiac exortum. Nam quidam ex cis infan^ 
Hum communionem fore erroneam &ad baptis
mi confirmationem non neceffariam afferebant. 
Alii e contrario propter didum B. Dwnyfii ac a- 
liorum primitiuae ecclefiae dodorum hanc fen- 
tentiam communionem iplam catholicam &fatu- admodum* 
tiferam aftruebant, affirmando. Quod omne ec- domata, 
clefiac Sacramentum Buchariftiae diuiniffimae fa- 
cramento perficiendum eft & roborandum. Ni
hilominus praefata facri corporis &fanguinis do
mini fub utraque flecto panis fcilicet & vini com
munio tam ad ^«/rojquam ad paruulos & infan
tes ,aduerfariis ipfius ac aemulis ea ratione & mo
dis diuerfis fuffocarc & annulare fatagentibus, 
non tamen praeualentibus jde die in diem magis 
ac magis crefcebat & augmentabatur & inuale- 
fcebat, impugnantibus per; temporum fucceffus 
notabiliter diuina uirtute coram ipfa ruentibus & 
fuccumbentibus ueritate & damna inexplicabilia 
rerum & corporum luentibus, prout in fequenti- 
bus clare patebit euidenter.